
Uchwała nr 241/XIX/2021 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 11 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania Kol. Renaty Ostrowskiej na stanowisko 

p.o. Głównego Księgowego Zarządu Głównego PTTK 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 i 5 Statutu PTTK, w związku z § 5 ust. 1 pkt 24 Regulaminu 
Zarządu Głównego PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się Kol. Renatę Ostrowską na stanowisko p.o. Głównego Księgowego Zarządu 
Głównego PTTK.  
 

§ 2 
Szczegółowy zakres obowiązków oraz warunki pracy i płacy Kol. Renaty Ostrowskiej 
na stanowisku p.o. Głównego Księgowego Zarządu Głównego PTTK określi Sekretarz 
Generalny ZG PTTK. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


